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DAX

Düsseldorf Alman borsasındaki olumlu seyir devam ediyor. Sabah 

ticaretinde , Dax 16.283 puanlık yeni bir rekor seviyeye ulaştı ve 

şu anda yüzde 0.1 artışla 16.258 puanda. Dün, Salı günü lider 

endeks yüzde 0,6 artış ve 16.247 puanla işlemden çıktı ve 16.266 

puanla önceki rekoruna ulaştı.

Şu anda kilit soru şu: Dax ne kadar yükselecek ? Çünkü yeni 

rekorlar dizisi bitecek gibi değil. Geçen haftadan bu yana, bu sayı 

şimdi sekiz oldu.

Yılın başından bu yana yüzde 18'lik bir artışın ardından, yıl 

sonunun artık nispeten sakin olduğuna dair söylenecek çok şey 

var. Kalan altı buçuk haftada daha fazla düzeltme, yani en az 

yüzde onluk bir düşüş olmamalıdır.

TEKNİK ANALİZ

DAX tarafında yeni zirveler gelmeye devam ediyor. Yükselişlerin 

devamında, 16282 direnci takip edilebilir. Olası geri çekilmelerde 

ise, 16215 seviyesi kısa vadeli destek konumundadır. Geri 

çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 16215 – 16178 - 16132

Direnç Seviyeleri:  16282 – 16321 – 16349

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

ABD hisse senetleri, kısmen güçlü Ekim perakende satış 

verilerinin etkisiyle Wall Street'te olumlu bir seansın ardından bir 

gün sonra, teknoloji hisseleri kazanç sağlayacak, ancak başka 

yerlerde hafif kayıplarla karışık bir başlangıç ​​için hazırlanıyor.

Hisse senetleri Salı günü yatırımcıların beklenenden daha iyi 

gelen Ekim perakende satış verilerini ve bir dizi şirket kazancını 

memnuniyetle karşılamasıyla yükseldi.

Veriler, perakende satışların  % 1,5 artış tahminlerinin ötesinde 

%1,7 arttığını ve hanehalklarının federal teşvikten milyarlarca 

dolar aldığı Mart ayından bu yana en büyük kazancı gösterdi. 

Yatırımcılar ayrıca Walmart WMT gibi perakendecilerden olumlu 

sonuçlar aldı. -2,55%.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendinde fiyatlanmasına devam eden NASDAQ 

tarafında 16400 direnci bulunuyor. Gün içi geri çekilmelerde takip 

edilmesi gereken destek seviyesi, 16286 olarak belirlenmiştir. 

16400 seviyesinin geçilmesi sonrasında kar satışları görülebilir.

Destek Seviyeleri: 16286 – 16244 – 16199

Direnç Seviyeleri:  16400 – 16424 – 16461

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Gram altın, küresel altın fiyatlarının yüksek seviyelerde tutunması 

ve Dolar/TL ’deki yükselişin faiz kararı öncesinde devam etmesiyle 

650 TL’nin üzerini gördü. Küresel altın fiyatları ise Fed politika 

yapıcılarının yükselen enflasyona nasıl cevap verileceğine ilişkin 

yorumlarıyla 1.860 doların üzerinde işlem görüyor.

Ons altın yeni haftaya düşüşle 1.857 dolar civarında başladıktan 

sonra salı günü 1.875 doların üzerine tırmanmıştı. Sonrasında Fed 

politika yapıcılarının yorumlarıyla hızlı bir gerileme kaydeden 

değerli metal, perşembe günü 1.865 dolar civarında işlem görüyor.

St. Louis Fed Başkanı James Bullard, salı günü yaptığı 

açıklamada ABD Merkez Bankası Fed’in fiyat baskısından 

kaynaklı risklere karşı daha agresif olması gerektiğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Altın 1850-1870 aralığında fiyatlanmasına devam ediyor. Yatay 

bant aralığında salınım yapan altın için 1860 desteğine kadar geri 

çekilmeler görülebilir. Yükselişlerde ise, 1871 direnci belirlenmiştir.

Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1860 – 1853 - 1845

Direnç Seviyeleri:  1871 – 1878 – 1885

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Amerikan Petrol Enstitüsü’nün yayınladığı rapora göre, geçen 

hafta ham petrol stoğu 655 bin varile çıktı fakat Oklahoma, 

Cushing ana depolama tesisindeki ham petrol ve benzin 

stoklarında azalma görüldü.

Eğer özel sektörün verileri çarşamba günü hükümetin açıkladığı 

resmi verilerle tasdik edilirse üç haftadan sonra ABD stoklarında 

ilk defa düşüş görülecek.

Ham petrolün geçtiğimiz ay yedi yıllık zirveyi görmesi sonrası 

gevşemeye başladığı görülürken yatırımcılar 2022'de piyasaların 

izleyeceği olası yönü anlamaya çalışıyor.

Uluslararası Enerji Ajansı bu hafta yayımladığı raporda, talepteki 

büyümenin hala güçlü olduğunu fakat arzın da artmaya 

başladığını belirtti.

OPEC’in yaptığı açıklamaya göre pandemi sonrası sıçramanın 

gücünü kaybetmesiyle yakında arz fazlası oluşabileceği belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları, yatırımcıların ABD ve Çin’in stratejik rezervleri 

koordineli olarak kullanabileceklerine dair endişelerle düştü.

Yükselişlerde ise, 77,83 direnci takip edilebilir. Geri çekilmelerde 

75,93 destek olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 75,93 – 75,00 – 74,24

Direnç Seviyeleri:  77,83 – 78,52 – 79,39

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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EURUSD

Euro Bölgesi'nde, ekim ayında yıllık enflasyon enerji fiyatlarındaki 

artışın etkisiyle yüzde 4,1'e yükseldi.

Euro Bölgesi'nde de eylülde yüzde 3,4 olan yıllık enflasyon, 

ekimde yüzde 4,1 olarak ölçüldü.

Bu dönemde, Euro Bölgesi'nde enflasyon artışına en fazla katkı 

yüzde 2,21’le enerjiden geldi.

Enflasyon, ekim ayında Almanya'da 4,6, Fransa'da 3,2, 

İspanya'da 5,4, İtalya'da 3,2, Hollanda'da 3,7, Belçika'da 5,4 

seviyesinde ölçüldü. Böylece, Euro Bölgesi'nde enflasyon 

2008’den beri ölçülen en yüksek seviyede belirlendi.

Euro Bölgesi'nde, ağustos ve eylül aylarında da enflasyon son 

yılların en yüksek seviyesinde ölçülmüştü.

Avrupa'da doğal gaz ve elektrik gibi enerji ürünleri başta olmak 

üzere genel fiyat artışı dikkat çekiyor.

TEKNİK ANALİZ

ECB Başkanı Lagarde, enflasyonun düşmesinin öngörülenden 

daha uzun zaman alacağını söylemesiyle EURUSD paritesi için 

aşağı yönlü fiyatlamayı hızlandırdı. Yükselişler satış fırsatı 

olmaya devam etmektedir. Takip edilebilecek destek 1,1261 ve 

1,1223’tür. Direnç seviyesi ise 1,1346 seviyelerine yakın satış 

pozisyonları değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1261 – 1,2223 – 1,1181

Direnç Seviyeleri: 1,1346 – 1,1379 – 1,1435

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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GBPUSD

BoE'den erken bir faiz artırımı geleceği beklentilerinin tekrar 

ön plana çıkmasına yol açan verilere göre, ekim ayında 

tüketici fiyatları geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 4,2 

yükseldi. Eylül ayında yıllık enflasyon yüzde 3,1 olmuştu. 

Beklenti Ekim ayında fiyatların yıllık yüzde 4.0 artacağı 

yönünde oluşmuştu.

Ekim ayında fiyatlar bir önceki aya göre yüzde 1,1 arttı. 

Beklenti aylık enflasyonun yüzde 0,9 olacağı yönündeydi.

Enflasyondaki yükseliş GBP'nin ABD Doları karşısında 

değerini 1,3473 ile son 1 haftanın en yüksek seviyesine 

taşıdı. Parite şu sıralarda 1,3451 seviyesinde.

TEKNİK ANALİZ

BOE faiz artırımı tartışmaları paritede olumlu fiyatlıyor. GBPUSD 

için 1.35 seviyesi yukarı yönlü kırılması paritedeki yukarı yönlü 

hareketi güçlendirecektir. Yükselişler satış fırsatı olmaya devam 

ediyor. Olası geri çekilmelerde ise, 1,3448 seviyesi ana destek 

konumunda.

Destek Seviyeleri: 1,3448 – 1,3411 – 1,3371 

Direnç Seviyeleri:  1,3506 – 1,3536 – 1,3562

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya'nın ihracatı Ekim ayında büyüse de piyasa beklentilerini 

karşılayamadı. Ekim ayında ihracat geçen yılın aynı dönemine 

göre yüzde 9,4 arttı.

Ekonomistler, son 8 aydır artış gösteren ihracatın Ekim'de yüzde 

11,5 büyüdüğünü tahmin ediyorlardı. Eylül ayında ihracat yüzde 13 

artmıştı.

Ekim ayında Asya'ya ihracat geçen yılın aynı dönemine göre 

yüzde 15,0 artarken Çin'e ihracatta artış yüzde 9,5 oldu.

ABD'ye ihracatın sadece yüzde 0,4 arttığı Ekim ayında Avrupa'ya 

ihracat yüzde 12,1 artış gösterdi.

Ekim ayında ticaret açığı 400 milyar yen olan beklentilerin çok 

altında 67,4 milyar yen olarak gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

Japonya, koronavirüs kaynaklı faaliyet kısıtlamalarını 

hafifletmesiyle USDJPY paritesinde, geri çekilmeler görüldü. 

Dikkat edilmesi gereken direnç seviyesi, 114,377 olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 113,855 – 113,546 – 113,303

Direnç Seviyeleri:  114,377 – 114,539 – 114,736

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Hindistan’da parlamento bünyesindeki finans komitesi, özel 

sektörden temsilcilerle yaptığı görüşme sonunda kripto paraların 

“durdurulamayacağı” kanısına vardı.

Parlamentodan yetkililer kripto paraların sunduğu fırsatları ve yol 

açabileceği zorlukları öğrenmek adına ülkenin önde gelen kripto 

para ve blockchain şirketlerinden temsilciler ile bugün bir araya 

geldi. Hindustan Times’ın aktarımına göre parlamentodaki 

oturumun ardından “kripto paraların durdurulamayacağı” ama 

“regüle edilmesi gerektiği” konusunda uzlaşmaya varıldı.

Yerel haber ajansı ANI’ya konuşan bir yetkili, “Kripto paraların 

regüle edilebilmesi için bir regülasyon mekanizmasının kurulması 

gerektiği konusunda uzlaşmaya varıldı. Sektördeki paydaşlar, 

regülatörün kim olacağı konusuna açıklık getirmedi.” dedi.

Toplantı sırasında özellikle kripto para piyasasındaki yatırımcıların 

güvenliğine ve çeşitli mecralarda yayımlanan kripto para 

reklamlarına yönelik kaygılar dile getirildi.

TEKNİK ANALİZ

Aşağı yönlü fiyatlanmanın yatay fiyatlanmaya dönmesi satış 

baskısı kısmen geçti diyebiliriz. Gün içerisinde alt tarafta, 58926 

ve 57671 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 

61132 direncinin geçilip üstünde tutunması beklentisi güçleniyor. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 58926 – 57671 – 56387

Direnç Seviyeleri:  61132 – 62215 – 63122

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Dünyanın en büyük sinema zinciri olan AMC, kripto paralarla bilet 

satışına başladı. Şirket CEO'su Adam Aron, Twitter'dan kripto para 

satışlarının, toplam çevrimiçi işlemlerin şimdiden yüzde 14'ünü 

oluşturduğunu belirtirken, Dogecoin'in de sırada olduğunun bilgisini 

verdi.

Ağustos ayında Bitcoin, Eylül ayında ise büyük diğer kripto paraları 

ödemelerde kabul edeceğini açıklayan AMC şirketi, bu 

uygulamasını resmen yürürlüğe soktu. Şirket CEO’su Adam Aron da 

Twitter hesabından uygulamayı duyururken Bitcoin, Ethereum, 

Litecoin ve Bitcoin Cash ile ödemelerin yapılmaya başlandığını 

açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

ETH’de kanal desteğini yitirdi ve 4070 seviyesine kadar gevşedi. 

ETH için gün içi destek seviyesi 4124, direnç seviyesi ise 4331. 

Kripto para piyasası üzerindeki satış baskısı devam ediyor. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 4124 – 4039 – 3953

Direnç Seviyeleri:  4331 – 4438 – 4551

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

XRP balinaları, kendi aralarında 140 milyon dolardan fazla 

XRP transferi gerçekleştirdi.

Whale Alert’e göre, anonim cüzdanlar arasında ilk önce 70 

milyon dolarlık XRP hareket ettirildi. Ardından tekrar 70 milyon 

dolarlık XRP başka bir cüzdana aktarıldı.

İki anonim cüzdan kendi aralarında 70 milyon dolardan fazla 

XRP transferi gerçekleştirdi. Bir dakika sonra XRP blok 

zincirinde başka bir işlem daha gerçekleşti. “KsTqv” ile biten 

cüzdan bir kez daha 70 milyon dolardan fazla başka bir 

cüzdana XRP aktardı.

“KsTqv” cüzdanından “ijEGb” cüzdanına aktarılan XRP’nin

toplamı 147,7 milyon dolar olduğu sonucuna varıldı.

TEKNİK ANALİZ

Satış baskısı, hacimsizlik ve mahkeme sürecinin belirsizliğiyle 

devam eden XRP için görünüm negatif. Gün içi önemli destek 

seviyesi 1,06 direnç seviyesi ise 1,14 olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 1,06 – 1,04 – 1,00

Direnç Seviyeleri:  1,14 – 1,17 – 1,19

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Mt. Gox alacaklılarına tazminat planı, geçtiğimiz ay alacaklılar 

tarafından %99 gibi bir oy ile onaylanmasının ardından dün itibari 

ile artık kesinleşti.

2014’te iflasını açıklayan Tokyo merkezli Bitcoin borsasının 

tazminat planından sorumlu mütevelli heyeti başkanı Nobuaki

Kobayashi, planın artık kesin ve bağlayıcı olduğunu açıkladı. 

Kobayashi, “İlgili tüm taraflara anlayışları ve destekleri için 

teşekkürlerimizi sunarız. Mütevelli heyeti, alacaklılara plan 

doğrultusunda geri ödeme yapacaktır. Alacaklılar, bunların 

zamanlaması, prosedürleri ve tutarlarının ayrıntıları hakkında 

bilgilendirilecektir.” ifadelerini kullandı.

Mt. Gox, döneminde dünyadaki tüm Bitcoin işlem hacminin yüzde 

80’inden sorumlu bir borsaydı. Platform, 2011 ile 2013 yılları 

arasında gerçekleşen hack olaylarıyla 850 binden fazla Bitcoin’i

çaldırmıştı. 

TEKNİK ANALİZ

5,40 seviyelerinden süren satış baskısı 4,05 desteğine kadar devam 

etti ve destek seviyesinden tepki alımları geldi. Yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 4,40 olarak belirlenmiştir.  Geri 

çekilmelerde 4,17 desteği bulunuyor. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 4,17 – 4,05 – 3,90

Direnç Seviyeleri:  4,40 – 4,49 – 4,60

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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